Муниципальное образование «Приозерное»

Муниципальный Совет четвертого созыва

Двадцатая сессия

Р Е Ш Е Н И Е

от 22 апреля   2019 года                  №  98

 д. Шелоховская

                         Об административной комиссии муниципального

                                               образования «Приозерное»

В соответствии с законами Архангельской области от 20.09.2005 №
84-5-03 «О порядке наделения органов местного самоуправления
муниципальных образований Архангельской области и муниципальных
образований ненецкого автономного округа отдельными государственными
полномочиями Архангельской области», областным законом от 03.06.2003 №
172-22-03 «Об административных правонарушениях»,   Уставом МО
«Приозерное», муниципальный Совет муниципального образования
«Приозерное»      р е ш а е т:

1. Создать административную комиссию муниципального образования
«Приозерное» (далее - комиссия) в следующем составе:

1.1. Шушерина Антонина Викторовна – советник  главы МО «Приозерное»,
председатель комиссии;

1.2.Попова Светлана Алексеевна – помощник главы МО «Приозерное» по
финансовым вопросам, заместитель председателя комиссии;

1.3.Гаревских Валентина Александровна - советник  главы МО «Приозерное»,
ответственный секретарь комиссии;

1.4. Рыкова Наталья Владимировна, депутат муниципального Совета МО
«Приозерное»;

1.5. Ермакова Наталия Александровна, депутат муниципального Совета МО
«Приозерное».

2. Решение муниципального Совета МО «Приозерное» от 28.12.2010 г

№108 «Об административной комиссии муниципального образования

«Приозерное» считать утратившим силу.

       3. Настоящее решение вступает в силу с 01 мая 2019 г и подлежит

опубликованию в бюллетене «Вестник МО «Приозерное».

2

       4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  главу

муниципального образования «Приозерное» Логвина А.Н.

Председатель муниципального Совета

муниципального образования «Приозерное»                        Н.А.Ермакова

Глава муниципального

образования  «Приозерное»                                                    А.Н.Логвин

2

».